
Número Favorecido Tipo NF Modalidade Emissão Liquid. Pagto Saldo (R$)

154-0/2014 IND E COM. DE TOLDOS CONCORDIA LTDA Ordinário  - DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)02/06/2014 02/06/2014 30/06/2014 R$ 580,00

153-0/2014 JOSE HENRIQUE AGUIRRA DEL RIO - ME Ordinário  - DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)02/06/2014 02/06/2014 30/06/2014 R$ 650,00

152-0/2014 GOVERNANÇABRASIL TECNOLOGIA E GESTÃO EM SERV. LTDAOrdinário  - DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)02/06/2014 02/06/2014 08/08/2014 R$ 690,63

151-0/2014 PAULO CELSO LAVIERI GOMES Ordinário  - DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)02/06/2014 02/06/2014 30/06/2014 R$ 530,65

155-0/2014 RICARDO ANGELO GOMES SOUZA Ordinário  - DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)02/06/2014 03/06/2014 30/07/2014 R$ 200,00

157-0/2014 CROCE  GUIMARAES E CIA LTDA Ordinário  - DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)02/06/2014 04/06/2014 30/06/2014 R$ 150,00

156-0/2014 CROCE  GUIMARAES E CIA LTDA Ordinário  - DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)02/06/2014 04/06/2014 30/06/2014 R$ 60,91

158-0/2014 VELUS SERVIÇOS DE COMUNICAÇOES LTDA EPP Ordinário  - DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)02/06/2014 08/06/2014 30/06/2014 R$ 269,80

160-0/2014 JOAO UBALDO MOYA EPP Ordinário  - DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)02/06/2014 12/06/2014 30/06/2014 R$ 200,00

159-0/2014 ADPRH ASSESSORIA TECNOLOGIA E SERVIÇOS LTDA Ordinário  - DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)02/06/2014 12/06/2014 30/06/2014 R$ 1.000,00

164-0/2014 TELECOMUNICAÇÕES DE SÃO PAULO S.A Ordinário  - DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)02/06/2014 16/06/2014 24/06/2014 R$ 171,63

161-0/2014 DIOSMAR JOSE MALAQUIAS Ordinário  - DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)02/06/2014 16/06/2014 30/07/2014 R$ 80,00

177-0/2014 ANDERSON PINHEIRO DE GÓES Ordinário  - DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)02/06/2014 25/06/2014 25/06/2014 R$ 1.942,31

176-0/2014 ANDERSON PINHEIRO DE GÓES Ordinário  - DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)02/06/2014 25/06/2014 25/06/2014 R$ 703,73

163-0/2014 COMPANHIA PAULISTA DE FORÇA E LUZ Ordinário  - DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)02/06/2014 27/06/2014 07/07/2014 R$ 63,61

162-0/2014 MISQUIATI  SOCIEDADE DE ADVOGADOS Ordinário  - CONVITE 02/06/2014 27/06/2014 08/08/2014 R$ 2.884,50

178-0/2014 INSTITUTO NACIONAL SEGURO SOCIAL Ordinário  - DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)02/06/2014 30/06/2014 30/06/2014 R$ 5.315,05

175-0/2014 ANDERSON PINHEIRO DE GÓES Ordinário  - DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)02/06/2014 30/06/2014 30/06/2014 R$ 1.921,19

174-0/2014 RUBENS APARECIDO XAVIER Ordinário  - DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)02/06/2014 30/06/2014 30/06/2014 R$ 2.228,92

173-0/2014 AMARILDO BUENO Ordinário  - DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)02/06/2014 30/06/2014 30/06/2014 R$ 586,92

172-0/2014 AMARILDO BUENO Ordinário  - DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)02/06/2014 30/06/2014 30/06/2014 R$ 2.228,92

171-0/2014 VALDINEIA APARECIDA BUENO Ordinário  - DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)02/06/2014 30/06/2014 30/06/2014 R$ 2.228,92

170-0/2014 MIRIANE CRISTINA DOS SANTOS Ordinário  - DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)02/06/2014 30/06/2014 30/06/2014 R$ 2.228,92

169-0/2014 CLAUDIO ROBERTO FRIAS Ordinário  - DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)02/06/2014 30/06/2014 30/06/2014 R$ 2.228,92

168-0/2014 REGINALDO CESAR MARTINS Ordinário  - DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)02/06/2014 30/06/2014 30/06/2014 R$ 2.228,92

167-0/2014 JOÃO LIMA DE SOUZA Ordinário  - DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)02/06/2014 30/06/2014 30/06/2014 R$ 2.228,92

166-0/2014 JOSE  ROBERTO DA SILVA Ordinário  - DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)02/06/2014 30/06/2014 30/06/2014 R$ 2.228,92

165-0/2014 PEDRO MIGUEL DE ARAÚJO Ordinário  - DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)02/06/2014 30/06/2014 30/06/2014 R$ 2.228,92

179-0/2014 BANCO SANTANDER BRASIL S/A. Ordinário  - DISPENSA DE LICITAÇÃO (ART.24)04/06/2014 04/06/2014 30/06/2014 R$ 39,67

RELAÇÃO DE COMPRAS E SERVIÇOS - JUNHO DE 2014


